
All’Albo Al Sito
WEB

Al Personale DOCENTE
SEDE

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della Graduatoria PROVVISORIA per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL sulla mobilità del personale docente, Educativo e ATA per l’a.s. 2025/2026;
VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025;
VISTE  le certificazioni e le dichiarazioni prodotte dal personale DOCENTE; 
VISTI gli atti d’ufficio;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione all’Albo online della graduatoria interna
PROVVISORIA, allegata al presente decreto, relativa al personale DOCENTE di Scuola dell’Infanzia,
Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado, titolare presso questa Istituzione scolastica con contratto
di lavoro a tempo indeterminato, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico
2025/2026.

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla
data  di  pubblicazione.  I  reclami  andranno  inviati  via  mail  all’indirizzo  kric833008@istruzione.it.
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine

KRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002494 - 13/03/2025 - VII.1 - I

mailto:kric833008@istruzione.it

